Калужская область
Администрацlrя М Р <<Куйбышевскlrй palioH>

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КЛЗЕННОЕ ОБШIЕОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САВЧЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

тел.,факс: (8 48457) 2-45-5l 249513 д. Емельяновичи, д.35

ПРИКАЗ Л9 11/2
по МКОУ Савченская ООШ от З1.08,202З rода

<<Об утверждении состава бракеражной комиссии>)

На основании рекоN,Iендаций по организаци}I питания обучающихся МР 2,4,0179-20,
Положения об организации горячего питанi,lrl обучаюшdихся МКОУ Савченская ООШ

ПРИкАЗЫВА[о:

1. Утвердить бракеражную комиссии, осуu{ествляющую контроль за качеством
приготовлениlI пиrци, в след}aющем составе:

- заместите"IIь директора по ВР Фетисова Т.Н. - контролъ за ведеЕием докуl\{ентации
на пищеблоке (правильность составления меню), присутствие при закладке основных
продуктов, проверка выхода блюд, коIIтроль за отчетЕостью;
- фельдшер ФАП Северьяновой Т.Н. - бракераж блюд;
- и.о.завхоза Анюшина Е.А, - контроль: организации работы на пиrцеблоке, чрIстоты
посуды, оборулования и помещениЙ; натичия маркировки на оборуловании, посуде,
хозяЙственноNt инвеЕтаре; сроков реализации продуктов питаниrI и качества
IIриготовлен}u{ пищи; качества готовой продукции; ведение документации на
пищеблоке.
- повар Аrrюшина Е.А. - выдача готовых блюд только после сIIятия шробы по
органолептичес ким показателям.

2. При проверке р},ководствоваться Положением о бракеражной комиссии

З. Не реже одного раза в KBapTrLlI предоставлять директору школы отчет о резудьтатах
проведенной работы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Фетисовr. Т,Н,

a

ý.*,

ve/o
Q

у

tf
11
Ф

111

5

*

,,;,

*{;<;j*:;S

.Н. Свиридовl